Муниципальный правовой акт Безверховского сельского поселения вступает в силу  после государственной регистрации в Минюсте РФ по Приморскому краю от  26.08.2010 года.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕЗВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с.Безверхово

10.08.2010                                                                                                               № 21

О внесении изменений и дополнений

в Устав Безверховского сельского поселения

В целях приведения  Устава Безверховского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2010 № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»

муниципальный комитет Безверховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Безверховского сельского поселения:

1. Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 34 следующего содержания:

«34) Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий установленных статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».».

2. Направить настоящее решение главе поселения для подписания и государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Безверховского сельского поселения                                         В.К.Попов

С.Безверхово

НПА №53  от 12.08.2010г.